



# Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.

05-510 Konstancin – Jeziorna, ul. Wierzejewskiego 12  
tel. 22 711 90 00, fax: 22 711 90 02, e-mail: stocer@stocer.pl  
NIP 123-11-94-950 REGON 142013120

Konstancin-Jeziorna, 03.12.2021

Do wszystkich  
uczestników postępowania  
Znak sprawy – PN 58/2021

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o szacunkowej wartości **powyżej progu**, którego przedmiotem jest dostawa, **nr ogłoszenia 2021/S 209-546488 z dnia 27.10.2021 r. Znak sprawy – PN-58/2021 – Dostawa pierwszego wyposażenia dla pomieszczeń diagnostyki obrazowej, izby przyjęć i poradni w budynku głównym Szpitala w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Wierzejewskiego 12.**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r. poz. 2019) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

## **Pytanie 1**

W związku z odpowiedziami Zamawiającego z dnia 25 listopada 2021 r. oraz ze względu na fakt, iż prawidłowe oszacowanie ryzyk realizacji kontraktu jest jednym z kluczowych elementów wpływających na ofertę Wykonawcy, wnosimy o dodanie do §7 wzoru umowy zapisu:

„Niezależnie od zastrzeżonych kar umownych Zamawiający może dochodzić odszkodowania uzupełniającego, na zasadach określonych w Kodeksie Cywilnym, do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody, z tym zastrzeżeniem, że Wykonawca nie odpowiada za utracone korzyści, a łączna odpowiedzialność Wykonawcy ze wszystkich tytułów ograniczona jest do wysokości wynagrodzenia, o którym mowa w § 2 ust. 1.”

Brak rzetelnej wiedzy o granicznej wartości potencjalnych roszczeń Zamawiającego w sposób istotny wpływa na cenę ofertową. Gwarancją dla Zamawiającego należytego wykonania umowy są zastrzeżone przez Zamawiającego kary umowne oraz (o co wnosi Wykonawca) odpowiedzialność Wykonawcy do wysokości 100% wartości umowy. Te dwa elementy w sposób oczywisty zapewniają bezpieczeństwo realizacji umowy oraz czynią zadość rekomendacjom Urzędu Zamówień Publicznych przywołanych w pytaniach Wykonawcy z dnia 19 listopada 2021 r.

**Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ (modyfikacja dostępna na stronie <https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings>). Zamawiający jednocześnie wskazuje, że pojęcie szkody rzeczywistej nie obejmuje utraconych korzyści.**

## **Pytanie 2**

Dotyczy pakietu 10. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej – 6szt. Pkt. 9.

Czy w związku z dzisiejszą zmianą specyfikacji technicznej w zakresie pakietu nr 10 na taką, która umożliwi złożenie oferty wyłącznie na wózek TRANSPORTER MAX dystrybuowany w Polsce wyłącznie przez firmę KONKRET Sp. z o.o. Sp. k.

z Chełmna, co jednoznacznie ogranicza konkurencyjność postępowania, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tożsameso funkcjonalnie wózka, którego wysokość regulowana jest hydraulicznie w zakresie: 560-875mm?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

## **Pytanie 3**

Dotyczy pakietu 10. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej – 6szt. Pkt. 16.

Czy w związku z dzisiejszą zmianą specyfikacji technicznej w zakresie pakietu nr 10 na taką, która umożliwi złożenie oferty wyłącznie na wózek TRANSPORTER MAX dystrybuowany w Polsce wyłącznie przez firmę KONKRET Sp. z o.o. Sp. k.

z Chełmna, co jednoznacznie ogranicza konkurencyjność postępowania, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tożsameso funkcjonalnie wózka, którego barierki boczne składają się z 3 poprzeczek, zamiast 2 – co jest rozwiązaniem

korzystniejszym dla Zamawiającego?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 4**

Dotyczy pakietu 10. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej – 6szt. Pkt. 19.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych bez tunelu na kasetę RTG?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 5**

Dotyczy pakietu 10. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej – 6szt. Pkt. 20.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych bez uchwytu na butlę z tlenem?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.**